
		
		
			

	
		

	




	

	

				

		
		
			
				
					[image: Logo]
				

				
					
							
                                 Novinky
                                    
	
                                 Spolek
                                    
	
                                 Fotky
                                    
	
                                 Chci zpívat
                                    

					

				

			

		

	


			

	
		
			
				 
				

			

		

	


 



	
		
			
				
			

		

	


			
			
				
					
						
							
								Požadovaná stránka neexistuje

								

							

						

					

					
					
					
						
							STRÁNKA NEEXISTUJE

 Vámi požadovaná stránka v systému neexistuje.



Její obsah byl buď odstraněn nebo přesunut na jinou stránku webu.
 

						

					

				

			
			
			

	
		
						
				
					
						
							Spolek přátel SDS

							Lerchova 255

34201 Sušice

IČO: 626 30 555

číslo účtu: 62631000/0300

							
								  
								  
															

						

					

					
					
						

						• Milena Naglmüllerová, sbormistryně
   nagl@post.cz

• Jan Pelech, sbormistr
   verza@seznam.cz

• Andrea Sušilová, sbormistryně
   a.susilova@seznam.cz

• Jan Pelech, předseda Spolku
   verza@seznam.cz

					

					
					
						

							
																
            												Novinky
							
	
																
            												Spolek
							
	
																
            												Fotky
							
	
																
            												Chci zpívat
							


					

					
					
						Kde nás najdete

						
							
							
							

						
					

				

			

		

		
		
			
				
					© 2014 - 2024 Spolek přátel SDS

				

			

		

			
	

					
			
		

		




		



		
	
	


		























	




	
		
			
				Naše webové stránky používají soubory cookies, které nám pomáhají zjistit, jak jsou stránky využívány. Abychom cookies mohli používat, musíte nám to povolit.
Kliknutím na tlačítko "OK, souhlasím" udělujete souhlas s použitím všech cookies.
			

		
	
		
			Nastavení souborů cookies

			
				Cookies jsou malé soubory, které webové stránky (i ty naše) ukládají ve Vašem webovém prohlížeči. Obsahy těchto souborů jsou vyměňovány mezi Vaším prohlížečem a našimi servery, případně se servery našich partnerů. Některé cookies potřebujeme, abychom webová stránka mohla správně fungovat, některé potřebujeme k marketingové a statistické analytice. Zde si můžete nastavit, které cookies budeme moci používat.			

				
					Nezbytné (funkční) cookies 

					
						
							Jedná se o technické soubory, které jsou nezbytné ke správnému chování našich webových stránek a všech jejich funkcí. Používají se mimo jiné k ukládání informací do oblíbených položek, ovládání filtru domů, osobního nastavení a také nastavení souhlasu s uživáním cookies. Pro tyto cookies není zapotřebí Váš souhlas a není možné jej ani odebrat.


							Ovlivněné funkce:

							Konfigurace cookies

							Konfigurace uživatelských nastavení
						

					

				
	
					Analytické cookies 

					
						
							Tyto cookies nám umožňují měřit výkonnost našich webových stránek a našich online kampaní. S jejich pomocí zjišťujeme počet návštěv, zdroj návštěv a další parametry. Shromážděné údaje zjišťujeme v agregované podobě, která nám neumožňuje údaje dohledat ke konkrétnímu uživateli. Pokud tyto cookies deaktivujete, nebudeme moci analyzovat výkonnost našich webových stránek a optimalizovat je pro co nejsnažší užívání.


							Ovlivněné funkce:

							Google Analytics - analytika návštěvnosti

							Google Tag Manager
						

						vypnout

zapnout


					

				
	
					Marketingové cookies 

					
						
							Tyto cookies nám umožňují lépe cílit a vyhodnocovat marketingové kampaně.
						

					vypnout

zapnout


					

				


			
				hotovo
			
	
		

		
			odmítnout
			OK, souhlasím
			nastavení cookies
		

	



			
  				

				

					
			

			
  				


				
					
			

			

			